ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PÁC MIẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/BC-UBND

Pác Miầu, ngày 09 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá cán bộ, công chức theo Nghị định số 178/NĐ-CP

và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1058/UBND-NV ngày 29/4/2025 của UBND

huyện Bảo Lầm về việc thực hiện rà soát tổng thể chất lượng CBCCVCNLĐ và

CBCC cấp xã để xem xét thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Biên bản số 31/BB/UBND ngày 09 tháng 5 năm 2025 về việc họp

xét tiêu chí đánh giá CBCC theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP; Nghị định số

67/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Ủy ban nhân dân thị trấn báo cáo kết quả đánh giá theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ như sau:

 - Tổng số cán bộ công chức: 21 CBCC, trong đó:

+ Tổng số cán bộ: 11 người. Trong đó: 03 đồng chí thuộc diện Ban

thường vụ Huyện uỷ đánh giá.

+ Tổng số công chức 10 người; Trong đó: 03 đồng chí đang tập sự không

đánh giá.

1. Kết quả đánh giá, chấm điểm đối với cán bộ: 15 người.

- Đánh giá đối với 08 cán bộ gồm Phó chủ tịch HĐND, Chủ tịch

UBMTTQ, Các tổ chức chính trị xã hội, các nghành đoàn thể, Các Phó Chủ tịch

UBND xã:

+ 06 đồng chí : 81 điểm;

+ 01 đồng chí : 82 điểm;

+ 01 đồng chí : 78 điểm;

2. Kết quả đánh giá xếp loại đối với các chức danh công chức: 07 người

+ 07 đồng chí : 80 điểm;

(Có kèm theo Phụ lục I, II, Biên bản họp xét đánh giá)

Trên đây là báo cáo kết quả đánh giá chấm điểm cán bộ, công chức theo

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ

của Ủy ban nhân dân thị trấn Pác Miầu./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Nội Vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Các thành viên hội đồng;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thế Sỹ

Kết quả Hội đồng đánh giá cán bộ, công chức

Kính gửi: - Phòng Nội vụ huyện Bảo Lâm.

Thực hiện Công văn số 1058/UBND-NV, ngày 29 tháng 4 năm 2025 của

ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm, về việc thực hiện rà soát tổng thể chất lượng

CBCCVCNLĐ và CBCC cấp xã để xem xét thực hiện chính sách theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ.

Nay ủy ban nhân dân thị trấn Pác Miầu Báo cáo kết quả Hội đồng đánh

giá cán bộ, công chức như sau:

I. Kết quả đánh giá:

Qua xem xét Phụ lục I, phụ lục II của các đồng chí cán bộ, công chức

trong cơ quan Hội đồng kết quả tự đánh giá kết quả quá trình công tác trong

3 năm, hội đồng họp xét đánh giá kết quả công tác trong 3 năm, đơn xin thôi

việc của cá nhân có 01 đồng chí cán bộ xin thôi việc.

(Có Danh sách trích ngang kèm theo)

Trên đây là Báo cáo số lượng cán bộ, công chức thị trấn thôi việc để

hưởng chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP của Chính phủ của Ủy ban nhân dân thị trấn Pác Miầu./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TT.ĐU-HĐND-UBND TT;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thế Sỹ

		2025-05-12T10:38:43+0700

		2025-05-12T10:47:19+0700